EDITAL Nº 002/2020

RETIFICA O EDITAL DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA DECORRENTE DE

CALÇAMENTO COM PEDRAS IRREGULARES DE BASALTO, NA AVENIDA

EGIDIO GREGORY, NO MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO/RS.

 Tendo em vista a incorreção constatata no Edital de Contribuição de Melhoria

nº001/2020, publicado na data de 17 de junho de 2020, fica retificado o cabeçalho do

referido Edital, o qual passa a  ter a seguinte redação:

“O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO, Senhor MARINO KREWER, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica e de acordo com o disposto nas

Leis Municipais nº 1660/2002 de 30 de dezembro de 2002, e Lei nº3156/2020 de 16 de

junho de 2020, Laudo Técnico de Valorização Imobiliária Individualizado, notificação

realizada a cada um moradores da Avenida, beneficiados com a realização da obra,

resolve publicar o presente EDITAL, para tornar público, a quem interessar possa, que a

contar da publicação do presente Edital, em 30 (trinta) dias, poderá ser impugnado os

termos nele expostos, referente a obra de calçamento com pedras irregulares de basalto,

na Avenida Egidio Gregory, no Município de São Martinho/RS. O lançamento da

contribuição de melhoria acontecerá após a conclusão da obra, com a publicação prévia

de novo Edital, o qual também caberá impugnação no prazo estipulado. Seguem as

informações acerca da obra a ser realizada”

 Permanecem inalterados os demais itens e regramentos do edital n°001/2020.

São Martinho/RS, 22 de junho de 2020.

Registre-se e Publique-se:

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

BRUNA KATIANE BOENO

Secretária Municipal de Administração